
Årsrapport fra styre og komiteer i Hekla for 2024 

Styret og komiteer har i 2024 hatt følgende sammensetning: 

Leder: Felix Schøyen 

Nestleder: Heidi Helene Sjølie 

Sekretær: Hrefna Grétarsdóttir 

Kasserer: Eva Korneliussen 

Sportsleder: Martine Louise Nordås 

Barn og ungdoms representant: Madelene Østby 

Styremedlem: Linda Sandnes 

Styremedlem: Anita Leteng 

Vararepresentant: Annika Littorin 

Varerepresentant: Ida Rødsten Klemetsrud 

Sportkomiteen: Siri Bjarkøy - Malin Sjølie 

Valgkomiteen: Gro Johansen - Annika Littorin-  Hrefna Grétarsdóttir 

Revisorer: Pål Morten Bjarkøy - Knut Arne Sjølie 

Kontrollkomiteen: My Anna-Karin Langhet - Hilde Robinson 

 

Det er avholdt 4 styremøter i perioden. Videre har mange saker blitt behandlet via e-

post/facebook/telefon.  

  

Styret har vært representert ved NIHFs årsmøte, av Hrefna Gretarsdottir, Gro Johansen, Heidi 

Helene Sjølie og Anita Leteng 

Det var flere Hekla-medlemmer tilstede på halvårsmøtet . 

  

Medlemstall 

Medlemstallet var ved utgangen av 2024 var 110 mot 115 i 2023 så medlemstallet holder seg 

stabilt. 

  

Nettside 

Heklas hjemmeside www.hekla.no oppdateres jevnlig. Hekla har også en Facebookside som 

benyttes jevnlig til kommunikasjon til og fra medlemmene. 

http://www.hekla.no/


Aktiviteter i 2024 

 Barn og ungdom 

Det ble under høstens turheststevne arrangert Ri for en dommer for våre barn og ungdom 

med etterfølgende pizza. Dette ble mottatt med suksess og vi ser for oss å arrangere på nytt i 

2025. 

Vi prøver å legge tilredte for barn og ungdom på stevnene våre. Påmeldingsavgift for barn er 

kraftig redusert, og vi arrangererte gratis rekruttklasser under Turhest og Klubbmesterskap. 

 Vi har få barn og unge i klubben, så her har vi en jobb å gjøre mhp rekruttering. 

 Stevner i 2024 

Det ble arrangert klubbmesterskap og turheststevne. Begge stevnene med god deltagelse og 

masse hyggelige tilbakemeldinger fra deltagere og tilskuere. Turheststevne i september var vi 

så heldig at sommeren meldte sin tilbakekomst.  

 Vi gratulerer Klubbmestere og Beste turhest: 

Barn:                            Maja Birgitte Thorud Olsen/ Tigull fra Stall Velund 

Junior 5-gang:             Vår Rødsten Klemetrud/ Mínímý från Ekudden 

Junior 4-gang:              Vår Rødsten Klemetrud/ Nagli Fra Myhra 

Ungrytter 4-gang:       Norunn Fykse Lystad/ Alu fra Guthus 

Ungrytter 5-gang:       Emma Skårbø/Hlyri fra Elvahøj 

Senior 4-gang:            Mathilde Hognestad/  Blásteinn frá Blesastöðum 1A 

 

Beste turhest:              Boði fra Kringeland/ Eline Leteng 

   

Føll og Unghest skue  

ble det arrangert regi av Hekla. Her ble det vist frem mange lovende hester for fremtiden. Vi 

var heldige å få besøk av den anerkjente FEIF avlsdommeren Nina Bergholtz. 

Primus motor var Jenny Gramnæs og Felix Schøyen 

  

 Sportslige presentasjoner. 

Heklas medlemmer å gjøre en flott figur på konkurransebanen, og det er mange ekvipasjer 

det blir spennende å følge i årene framover.  

Emma Skårbø har representert Hekla under NM på Biri og Nordisk i Danmark. Klubben har støttet 

Emma med hhv 2500 kr og 6000 kr for deltagelse under mesterskapene.   


